

福建海辰化学有限公司年产 40 万吨己二腈及原料配套项目 PSA 制氢装置设计、专利许可及专有设备材料采购  
中标候选人公示

招标编号：E3506010601801192004

本招标项目于 2024 年 4 月 19 日 09:30 时在漳州市工程项目交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、招标项目概况

项目名称：福建海辰化学有限公司年产 40 万吨己二腈及原料配套项目 PSA 制氢装置设计、专利许可及专有设备材料采购

招标人：福建海辰化学有限公司；招标方式：公开招标

2、评标办法

评标办法：综合评估法

3、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前	修正后	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据
四川雅西科技有限公司	评委委员会否决其投标	该投标人投标文件中未附上有效的其具备所投工艺包专利权的证明材料，不符合资格评审标准“其他要求”要求，资格评审不合格。	第三章 3.1.1 项
西南化工研究设计院有限公司	评委委员会否决其投标	该投标人存在合同付款方式及条件的负偏离，不符合响应性评审标准“权利义务”要求，响应性评审不合格。	第三章 3.1.1 项

5、中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人排序	投标人名称	投标总价（元）	交货期	交货地点
1	成都华西化工科技股份有限公司	20686000	最短为合同生效后 3 个月，或者以业主要求为准	福建海辰化学有限公司厂区指定地点完成交付

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：经评议，评标委员会认为其推荐的中标候选人所附的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件。

7、评标委员会成员名单：邹伟铭、吴育聪、曾思勇、苏宗海、林霖、华余晟、杨聪永。

8、公示时间

公示期为 2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 25 日。

9、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应按照招标文件要求在公示期内以书面形式向招标人提出，否则不予受理。

10、行政监督部门：漳州古雷港经济开发区经济发展局

联系电话：0596-3892004

联系地址：漳州古雷新港城

11、联系方式

招标人：福建海辰化学有限公司

办公地址：福建省漳州市古雷港经济开发区

电话：13860521561

联系人：陈先生

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

办公地址：福建省福州市洪山西路68号招标大厦508室

电话：0591-87560893、38413859

联系人：卢先生、陈先生

日期：2024年4月22日